1) Àrea de terras urbana constituida por metade da data de terras n.º 07 
(sete) da quadra n.º 05 (cinco) contendo uma construção parcial contra piso de 
uma residência (última avaliação 29/07/2019), valor R$6.000,00 (Seis mil reais)  

Atualização:

R$6.000,00 x 1,4083302526230403 = R$ 8.450,00 (Oito mil quatrocentos e 
cinquenta reais); 

2) Àrea de terras urbana constituida pela data de terras n.º 12 (doze) da 
quadra n.º 02 (dois), contendo uma residência em alvenaria. (última avaliação 
29/07/2019), valor R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais). 

Atualização:

R$50.000,00 x 1,4083302526230403 = R$ 70.410,00 (Setenta mil quatrocentos e 
dez reais); 

3) Àrea de terras urbana constituida pela data de terras n.º 04 (quatro) da 
quadra n.º 04 (quatro) contendo uma residência em alvenaria. (última avaliação 
29/07/2019), valor R$20.000,00 (Vinte mil reais)

Atualização:

R$20.000,00 x 1,4083302526230403 = R$ 28.160.00 (Vinte e oito mil cento e 
sessenta reais);

IMPORTA O PRESENTE LAUDO DE AVALIAÇÃO
em R$107.020,00 (Cento e sete mil e vinte reais).

Fontes de pesquisas utilizadas:

Vantuil Natalino de Carvalho
Avaliador Judicial Port. 90/2017
Creci Pr F. 27785 - CNAI 19.985

Cota recebida.